Zimsko pojedinacno i ekipno prvenstvo Vojvodine za kadete , juniore i apsolutno . VOJVODINA OPEN 2025

Novi Sad, 23/11/2025

Disciplina 2
23/11/2025 - 10:10

Zenski, 100m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: AQUA 2025

Rang
13 - 14 godina

STIPIC, Sara
RATKOVIC, Andrea
DANILIN, Darija
VELICKOVSKI, Darija

e

15 - 16 godina

1. BALINT, Minja
2. KANIZAI, Ana

17 - 18 godina

1. STANCIC, Teodora
2. MILJANIC, Anastasija
3. PLAZOVIC, Sara

15 - 18 godina

STANCIC, Teodora
MILJANIC, Anastasija
BALINT, Minja
KANIZAI, Ana
PLAZOVIC, Sara

arwbheE

Otvoreno

=

STANCIC, Teodora
STIPIC, Sara
MILJANIC, Anastasija
RATKOVIC, Andrea
BALINT, Minja
DANILIN, Darija
LAZIC, Andjelija
VELICKOVSKI, Darija
KANIZAI, Ana
PLAZOVIC, Sara
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Spartak

Dinamo Pancevo
Novi Sad
Dinamo Pancevo

Velika Kikinda
Spartak Prozivka

Velika Kikinda
Vojvodina
Sremska Mitrovica

Velika Kikinda
Vojvodina

Velika Kikinda
Spartak Prozivka
Sremska Mitrovica

Velika Kikinda
Spartak

Vojvodina

Dinamo Pancevo
Velika Kikinda
Novi Sad

Pirat

Dinamo Pancevo
Spartak Prozivka
Sremska Mitrovica

VremeBodova

1:09.63
1:12.38
1:15.57
1:17.57

1:14.27
1:22.33

1:06.43
1:11.27
1:25.21

1:06.43
1:11.27
1:14.27
1:22.33
1:25.21

1:06.43
1:09.63
1:11.27
1:12.38
1:14.27
1:15.57
1:15.93
1:17.57
1:22.33
1:25.21

433
386
339
313

357
262

499
404
236

499
404
357
262
236

499
433
404
386
357
339
334
313
262
236
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50m 100m

32.24 37.39
32.92 39.46
34.67 40.90
35.79 41.78

32.59 41.68
37.96 44.37

30.97 35.46
32.36 38.91
40.07 45.14

30.97 35.46
32.36 38.91
32.59 41.68
37.96 44.37
40.07 45.14

30.97 35.46
32.24 37.39
32.36 38.91
32.92 39.46
32.59 41.68
34.67 40.90
34.55 41.38
35.79 41.78
37.96 44.37
40.07 45.14

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Plivacki Savez Srbije
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